
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
 CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA

PORTARIA Nº 4/2023/DPSI, DE 11 DE ABRIL DE 2023

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA do Centro de Filosofia 

e Ciências Humanas da Universidade Federal de Santa Catarina, no 

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o 

que consta no Edital Nº 22/2023/DDP, de 31 de março de 2023, 

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as inscrições do Processo Seletivo para contratação de Professor 

Substituto no campo de conhecimento Psicologia Social,  Edital Nº 22/2023/DDP, de 31 de 

março  de  2023,  Processo  Nº  23080.008931/2023-11,  dos(as)   candidatos(as) 

relacionados(as) abaixo:

Nº de 
Inscrição Nome do(a) candidato(a)

1 Mariana Zabot Pasqualotto
2 Ana Luíza Casasanta Garcia
3 Carlos Alexandre Campos
4 Camila Leite Escosteguy
5 Ana Cláudia Monzon Zampoli
6 Marcelo Felipe Bruniere
7 Daniel Dall'Igna Ecker
8 Suzana Almeida Araujo
9 Bibiana de Azevedo e Souza
10 Robert Filipe dos Passos
11 Juliana Rodrigues Faria da Silva
12 Ana Carolina Secco de Andrade Mélou
13 Homero Pereira de Oliveira Junior
14 Tais Regina Ferraz da Silva
15 Marilúcia Ricieri
16 Heloísa Petry
17 Soraya da Silva Sartori
18 Tatiana Matias Lopes
19 Lenise Santos Ghisi



Carolina Baptista Menezes
Chefe do Departamento de Psicologia 

Port. Nº 012/2023/GR


		2023-04-11T09:47:36-0300




